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     MISSIONSKYRKAN
Torggatan 10, 795 30 Rättvik, 0248-101 35

www.equmeniakyrkan.se/rattvik
e-post: eqrattvik@gmail.com

Tor 21/3 15.00 MATKASSEN RÄTTVIK. Fika, andakt  och   
    matkasseutdelning i församlingshemmet. 
Sön 24/3 16.00 GUDSTJÄNST. Margareta  Werpers. 
Mån 25/3 18.30 STICKCAFÉ. 
Tis 26/3 16.00 TISDAGSBÖNEN. 
Torsd. 10-12 Expeditionen öppen  Välkommen!

Alla är alltid välkomna till Missionskyrkan!

Läs Rättviks Nytt på nätet www.rattviksnytt.se

Påskens helger i samarbete med Stiftsgå den Rättvik 
Palmsöndagen Rubrik: Vägen till korset

FREDAG 22 MARS
09:00-11:20 KYRKIS I RÄTTVIK, Församlingshemmet
Alla barn 0-5 år med vuxen.
SÖNDAG 24 MARS
11:00 MÄSSA, Rättviks kyrka
Carl Johan Rudman, Henrik Berg.

Tillsammans kan vi göra skillnad!
Kom och stöd svenska kyrkans
internationella arbete!
12-15 FASTEAKTION, Församlingshemmet
• 12:00 BARN-PRYL-LOPPIS och kaffeservering
• 12:30 Soppa, brödförsäljning och mer loppisgrejer
• 14:00 Avslutning med underhållning
Pengar samlas in till Act Svenska kyrkan.

16:00 MÄSSA, Boda kyrka
Tomas Jansson, Henrik Berg.
MÅNDAG 25 MARS
09:00-12:00 SYSKONKYRKIS, Församlingshemmet
Barn 2-5 år med vuxen och småsyskon.
13:00-15:00 DIAKONINS PÅSKTALLRIK, Bodahus
Endast föranmälda.
19:00 PASSIONSANDAKT, Rättviks kyrka
Anders Åkerlund, Anna-Karin Lisell.
TISDAG 26 MARS
09:00-11:20 KYRKIS I BODA, Bodahus
Barn 0-5 år med vuxen.
12:00-13:00 SOPPLUNCH, Församlingshemmet
Kostnad: 60 kr inkl. dryck, smörgås, kaffe och kaka.
13:30-15:30 TITTA IN, Församlingshemmet
Andakt, gemenskap och fi a. Handarbete för den som vill.

TISDAG 26 MARS forts.
19:00 PASSIONSANDAKT, Rättviks kyrka
Carl Johan Rudman, Anna-Karin Lisell.
ONSDAG 27 MARS
08:30 MORGONMÄSSA, Församlingshemmet
Anders Grape, Henrik Berg. Fika.
11:30-14:30 BABYKYRKIS, Församlingshemmet
Barn 0-18 månader med vuxen.
19:00 PASSIONSANDAKT, Rättviks kyrka
Tomas Jansson, Anna-Karin Lisell.
TORSDAG 28 MARS
08:30-10:00 HERRFRUKOST, Församlingshemmet
Gemenskap runt frukostbordet. Gröt, smörgås, kaffe och te.
09:00-11:20 KYRKIS I ORE, Hockeyborg, Furudal
Barn 0-5 år med vuxen.
11:00 BUKETTEN, Församlingshemmet
Musikunderhållning av The Young Ones. 
Frivillig avgift 50 k , inkl. Gofi a + 1 åra.
15:00 ORGELMUSIK, Rättviks kyrka
Erik Tinnis, orgel. Fri entré.
15:00 MATKASSEN Rättvik, Församlingshemmet
Anmälan på plats. Andakt, fi a, gemenskap och matkasseutdelning.
19:00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA, Rättviks kyrka
Pontus Gunnarsson, Gisela Hellberg, Jennifer Ferguson.
19:00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA, Boda kyrka
Tomas Jansson, Henrik Berg.
19:00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA, Ore kyrka
Anders Åkerlund, Jenny Halvarsson.

KYRKSKJUTS till Rättviks kyrka, ring 070-632 39 80
senast 23/3

Pastors- och Kyrkogårdsexpedition 0248-736 50
rattviks.pastorat@svenskakyrkan.se

rattviks.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

 rodakorset.se

När du swishar behandlas dina uppgifter av Röda Korset.  
Läs hur på rodakorset.se/personligintegritet

Vi är på plats och hjälper människor som drabbas av 
konflikten i både Palestina och Israel. Din gåva blir till 
mat, vatten och akutvård.

Gaza

Var med och
rädda liv.
Swisha 123 665 28 95
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Dags att 
beskära fruktträd

- Anlita en 
trädgårdsmästare!

Även gallring av bärbuskar, 
prydnadsbuskar, plantering, 

skötsel och rådgivning.
Spara annonsen!

Ulla Karlsson
Tfn 0709 65 50 75 

info@andeform.se

-----  Möten  -----

-------------------------

SPRINGKÄLLEVÄGENS
SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

Kallar till årsmöte lördagen den 20 april kl 10.00 
i Gästrummet på Rättviks Travbana (infart stora entrén). 
Ärenden enligt stadgarna. Handlingar finns tillgängliga 

hos kassör 8 dagar före årsmötet. Handlingar kan 
revireras via stinaloven@hotmail.com.

Styrelsen

Södra Rättviks
Samfällighetsförening

Håller årsmöte torsdag 4 april kl. 19.00 
i Utanåkers bystuga. Ärenden enligt stadgarna. 

Förslag till dagordning samt årsmöteshandlingar finns 
tillgängliga på anslagstavlan vid Utanåkers bystuga 

från tisdag 26 mars. Välkomna! 
Styrelsen 

Årsmöte
Frosttjärns vägsamfällighet

Torsdagen den 4 april kl. 18.00.  
Plats: Stora Ensos kontor, Snickerivägen 7 Rättvik.

Ärenden enligt stadgarna. Uttaxering.
Debiteringslängd samt övriga handlingar för mötet 

finns hos Lennart Haga. Välkommen!

Årsmöten i Gulleråsen
Söndagen den 7:e april 2024

Kl 13 Dala Åsarnas IF
Kl 14 Gulleråsens Samfällighetsförening Byvägarna

Kl 15 Gulleråsens Samfällighetsförening 
           Skogsbilvägarna

Kl 16 Gulleråsens Bystugeförening

Dagordningar enligt stadgarna.
För Byvägarna två extra punkter:

- Samordning av föreningarna
- Pengar från omarronderingen

Välkomna
Handlingar finns hos styrelserna
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Gräsklippning - Trimning
Rabatter - Trädgårdstädning
Häckklippning - Slyröjning

-med RUT-avdrag

Trädgårdstjänst
Städservice

Lycka

&
LST

Leksand - 079-32 32 600

Dags att putsa fönster?
Fönster som putsats på professionellt sätt blir blankare och 
ger ditt hem ett fräscht intryck. Vi lämnar alltid garanti på 
våra uppdrag.

Sedan starten 2012 har AM Berglund AB legat i framkant vad 
gäller professionell fönsterputs. Alltid med ansvar och finess.

Vi rekommenderas på reco.se av flera 
hundra av våra nöjda kunder – fem år i rad!

Kontakta oss för en kostnadsfri offert!
010-20 400 64  |  am-berglund.se

Rättviks Centrum Loppis

Rättviks Stora
Centrumloppis
Självklart ska vi köra detta
populära event i år igen!

Börja rensa hemma redan nu. Info om 
datum och anmälan kommer längre fram.

Receptet ger ca 15 st äppelmuffins. 

Du behöver:
2 ägg
1,5 dl strösocker
100 g smör, smält
2 dl mjölk
3 tsk vaniljsocker
2 tsk bakpulver
4 dl vetemjöl
2 stora äpplen, skalade och rivna
Kolasås: 
1 burk färdig Dulce de leche 
Flingsalt 
Kanelfrosting: 
200 g färskost 
50 g rumsvarmt smör 
1 dl florsocker 
1-2 tsk kanel 
2 tsk vaniljsocker 

Gör så här:
Muffins
1. Slå på ugnen på 175 grader och 
placera ut muffinsformar på en 
plåt eller i en muffinsplåt.
2. Smält smöret och vispa under 
tiden ihop ägg och socker med 
en elvisp. 
3. Häll ner mjölken i det smälta 
smöret och vispa sedan ner det i 
ägg- och sockersmeten.
4. Ta fram en ny bunke och blanda 
alla torra ingredienser, sikta ner 
dem i smeten och vänd i dem med 
hjälp av en slickepott tills du har 
en slät smet. 

5. Fyll muffinsformarna till lite mer 
än hälften och grädda mitt i ugnen 
i ca 20-25 minuter, ta ut och låt 
svalna.
Kolasås: 
Häll kolasåsen från burken till en 
skål, blanda i så mycket flingsalt du 
tycker passar och ställ den sedan 
åt sidan medan du gör frostingen. 
Kanelfrosting: 
1. Vispa ihop smöret och osten så 
att det blir fluffigt. 
2. Vispa ner florsockret, kanelen 
och vaniljsockret. 
3. Tycker du frostingen känns för 
lös för att bres/spritsas på så kan 
du ställa in den i kylskåpet ett par 
minuter.

Avslutningsvis: 
1. Ta de avsvalnade muffinsarna 
och gröp ur ett hål i dem, se till att 
spara ett litet lock så att du kan 
stänga igen hålet med det sen. 
2. Fyll hålet med den salta
kolasåsen och lägg sedan på 
”muffins-locket”.
3. Spritsa valfritt mönster eller 
bre ut kanelfrostingen på varje 
muffins. 
4. Pudra över lite kanel, servera 
och njut!

Se fler recept och bilder på bloggen 
hannasgofika.blogg.se och på 
instagramkontot Hannasgofika

Recept

Äppelmuffins med kolasås-
gömma & kanelfrosting
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Sök bygdepeng för Dalfors och 
Orebygden 
Bygdepengen ska användas till främjande av projekt 
eller gemensamma anläggningar som är positiva för 
utvecklingen i Dalfors och Orebygden. Det kan vara 
allt från små musikaftnar eller utställningar till större 
renoveringar eller investeringar av anläggningar. 
Bygdepengen ska fördelas så att den kommer till 
största möjliga nytta för en positiv utveckling i det 
berörda området. 

Mer information och ansökningshandlingar finns på 
rattvik.se. Villkoren för ansökan hittas på ansöknings-
blanketten under ”villkor”.
Ansökan ska vara inne senast 
den 31 mars 2024.
Välkommen med er ansökan!

SLUTSPELSHOCKEY!

Säkra din plats på leksandsif.se 

Reparatörvägen 3 . Tel. 0248-136 00 . www.rattviksnytt.se

OBS! Nya inlämningstider 
för annonsering

i RättviksNytt v.14 & 15

Materialstopp torsdag 21/3 (v.12) kl 12:00
för medverkan i RättviksNytt v.14

Materialstopp onsdag 27/3 (v.13) 
kl 16:00 för medverkan i RättviksNytt v.15

Redaktionen är stängd den 29/3 -1/4
och öppnar åter tisdag 2/4. Maila gärna in 

ert material till annonser@bokstaven.se

POTATIS – SYLT – SOLROSFRÖ
King Edward, Snöboll, Kingsman, Folva, Amandine, Gul mandel 
m. fl. sorter. 5 och 20 kg förp. Sv. Äpplen, morötter, lök, rödbetor, 
solrosfrö, fodermorötter. Nykokt sylt flera sorter (60-70% bärhalt). 
Säljes från lastbil. 
ONSDAG 27/3: Bjursås busstn 8.30, Rättvik OK 9.15, Boda Bilisten 
10, Furudal ishallen 10.30. Kommande turer 24/4, 8/5. 
Kontant eller swish, ej kort. 070-298 39 40     www.potatisbilarna.se
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Reparatörvägen 3, Rättvik . Tel. 0248-136 00 . www.bokstaven.se

Kontakta oss gärna så kan vi hjälpa Er med just det Ni behöver.
Välkomna till oss på Bokstaven!

Tejp- och 
avspärrningsband 

med eget tryck!
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Årets Winter Day arrangerades av Classic Car Week 
i år i Furudal på Oresjön i samarbete med Tempo 
Furudal. Rättviks skoterklubb passade även på att 
samla ett gäng glada skoteråkare under dagen.

Efter att det regnat i flera dygn före CWD så var vi många som 
hoppades på att det skulle gå att genomföra evenemanget, det 
jobbades febrilt in i det sista med banorna. Det var en isracing-bana 
för motorcyklar och en is-drifting bana för bilar iordningställda. 
Men det var dock väldigt mycket vatten på drifting-banan.
Man fick använda mindre lastmaskiner för att få isracing-banan 
åkbar samtidigt som det kom skotrar, bilar och publik till platsen.

Radio Classic Car sände referat från evenemanget samt även live-
video på Facebook. 
CCW catering var förstås på plats och levererade hamburgare och 
dryck till behövande, det var ofta en ringlande kö vid deras stånd.
CCW:s Bil och mopedlotteri hade säljare på plats.
Fem stycken isracing-maskiner med sina förare i 60+ åldern 
mötte upp och luftade sina maskiner på ovalen som plogats för 
CWD. Några volvobilar med rejäla däck mötte också upp och 
körde på ovalen istället.
En, jag kallar den nog för en ice-ratrod, dök också upp till mångas 
förtjusning och oj så han gasade! Man kunde nästan tro att en 
del av publiken ville få vatten och is på sig då de var nära att bli 
översköljda ett flertal gånger.

Vi ser nu fram emot alla kommande evenemang och du som 
har ett ekipage som passar in i de rallyn vi i CCW arrangerar, 
snart är dags att börja anmäla sig. Håll utkik efter information på 
hemsidan: classiccarweek.com eller på Facebook: 
Classic Car Week (den officiella)

Angående CWD 24/2: Antalet i publiken samt medverkande 
uppskattade vi till mellan 1200-1500 st, vilket vi alla tycker var 
fantastiskt med tanke på vädret dagarna före. Även på morgonen 
kom det en liten regnskur men vi alla fick senare se solen som 
värmde skönt på våra kinder.

Det mest spektakulära på CWD 2024 var nog att vi även fick 
besök av ett litet privatplan som landade och parkerade utanför 
skoter-parkeringen - fantastiskt trevligt! 
Många nyare skotrar dök upp, likaså några av Rättviks 
Skoterklubbs medlemmar som hade åkt veteranskoter till träffen, 
vilket många uppskattade.
Det var ett flertal dyrare drifting-ekipage som gärna hade velat 
vara på plats, men på grund av den vattniga isen åkte de aldrig 
till Furudal, samma var det med isracing-maskiner också, så vi är 
nog många som ser fram mot CWD-2025 nu!

TEXT: Jan ”Erran” Eriksson 

CLASSIC CAR WEEKCLASSIC CAR WEEK::

Classic Winter DayClassic Winter Day

Foto: Ren Karin Maria Eriksson

Gick i år av stapeln lördagen den 24/2 ca kl 11:00-14:30. 

EVA-LOTTS KÖKS 

Påskkasse
FÖRRÄTT

Inlagd sill, gubbröra och ägghalvor.

VARMRÄTTER
Välj mellan alt. 1-3: 

1) Fylld påskkycklingfilé med krämig 
potatisgratäng, bakade små tomater 

samt en fetaostkräm.
2) Marinerad lammfilé med krämig 

potatisgratäng, bakade små tomater 
samt rödvinssås och örtsmör.

3) Inkokt lax med dill och citronsås, kokt 
potatis samt inlagd gurka.

Alla rätterna serveras med en vårig sallad till!

DESSERT
Hemlig dessert i påskens tecken.

Beställ före 24 mars på tel. 070-575 64 90 
eller mail: evalottskok@gmail.com 

Hämtas 29 mars kl 10-12 på Rättviksparken.

Glad Påsk önskar Eva-Lott!390:-
/person

Dags att måla Dags att måla 

eller tapetsera eller tapetsera 

om hemma?om hemma?

Hör av er för en 
kostnadsfri offert.

070-479 83 31
magnus@siljansmaleri.se
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Påskbuffé på Stiftsgå den
Välkommen lördagen den 30 mars mellan kl. 12.00 och 14.00. Det 

serveras kalla och varma rätter, olika sillinläggningar, laxrätter, 
charkuterier, sallader, dessertbord och godis.

Pris: 380 kr/vuxen, 185 kr/barn.
Boka bord senast den 26 mars.

www.stiftsgardenrattvik.se • 010-160 80 00

För kompletta bilar betalar vi upp till 3500kr beroende på 
fabrikat, årsmodell, skick och om den ska hämtas eller ej.

Vi betalar för din 

skrotbil
Besök vår hemsida för mer info om vilka krav som gäller:
www.amsbergsbildemontering.se 
eller ring 0243-23 10 45

KAMPANJ
Rymlig lokal för verksamhet
uthyres centralt i Rättvik 

HSB-Gatan 3, 795 30. 
Yta: 297 kvm. 
Pris: 12 670 kr/mån exkl moms. 

För mer info kontakta Brf Kaplanens 
förvaltare HSB-MälarDalarna 
Johan Noresund
tel. 010-303 28 37 
e-post: johan.noresund@hsb.se

0250-135 25 | order@tryck1.com | Badstugatan 13, Mora

TRYCKET UTMÄRKS SOM BRANSCHVINNARE I ÅRETS BEDÖMNING
Trycket i Dalarna AB, en framstående aktör inom tryckeribranschen, har stolt mottagit den prestigefyllda utmärkelsen som 
Branschvinnare i den årliga branschbedömningen.

För att bli tilldelad utmärkelsen Branschvinnare av organisationen Branschvinnare i Sverige så måste företaget ha överträffat 
den egna branschens utveckling i såväl omsättning som resultat, företaget måste även redovisa ett positivt resultat. Snittet 
räknas fram en gång per år och baseras på samtliga företag inom den aktuella branschen. I snitt är det bara 14,8% av Sveriges 
aktiebolag som tilldelas utmärkelsen 2024. 

Trycket i Dalarna AB har genomgått en rigorös bedömning och framstått som ledande inom branschen, detta erkännande 
bekräftar företagets dedikation till kvalitet, innovation och service.

”Vi är otroligt stolta över att bli årets Branschvinnare. Det är resultatet av vårt engagemang för att leverera högkvalitativa 
produkter och tjänster samtidigt som vi förblir lyhörda för våra kunders behov och den konstanta förändringen i marknaden” 
säger Jonas Hillerström, platschef på Trycket i Dalarna.

Trycket ser fram emot att bygga vidare på denna framgång och att fortsätta vara en pålitlig partner och ledande kraft inom 
branschen.

Besök Branschvinnare i Sverige för ytterligare information: https://branschvinnare.se

Om Trycket: I över 40 år har Trycket i Mora varit verksamma och byggt upp ett företag som ligger i frontlinjen för den tekniska 
utvecklingen inom tryckeribranschen, sedan 2021 ägs Trycket av Bokstaven i Rättvik AB. Bokstaven i Rättvik AB är en trycke-
rikoncern och har idag verksamhet i Leksand, Mora, Rättvik, Borlänge och Filipstad. Inom samma väggar finns även Masen, en 
annonstidning som varje vecka delas ut till hushåll och företag i Mora, Orsa och Älvdalens kommuner.

Kontakt: Jonas Hillerström, platschef på Trycket i Dalarna AB,
Badstugatan 13, 792 32 Mora. Tel: 0250-713 85



Rättviks Nytt • Nr 12 • 2024 • Sida 9

DALA GARAGEPORTAR ERBJUDER EN KOMPLETT LÖSNING 
FÖR DIN NYA GARAGEPORT. Komplett paket inklusive garage- 
port Osby-40-VW för varmgarage/kallgarage, portautomatik 
med en fjärrkontroll. Priset inkluderar demontering, anpass-
ning av öppning, montering av ny port, eventuella snickeri-
arbeten, ROT-avdrag på arbetskostnaden. Garantier; 10 år 
på garageporten och 2 år på motorn. 
Priset gäller vit garageport, övriga färger mot tillägg.

HOS OSS INGÅR ALLTID MOTOR OCH 
FJÄRRKONTROLL. VÄRDE 3 098:-

UPP TILL
10 ÅRS 

GARANTI

EN SVENSK- 
TILLVERKAD PORT 
FÖR ALLA BEHOV

MADE IN 
SWEDEN

KAMPANJ 
17 500:-*

MONTERAT OCH KLART.

TEL 023-666 52 10 | INFO@DALAGARAGEPORTAR.SE | DALAGARAGEPORTAR.SE

*Priset gäller i följande Kommuner: Avesta, Borlänge, Falun, Gagnef, Hedemora, Leksand, Ludvika, 
Mora, Orsa, Rättvik, Smedjebacken, Säter och Älvdalen. I övriga kommuner tillkommer resetillägg.

MOTOR APERTO BASELINE+ 400N. 
Enbart köp av port kostar 13 600:- inklusive motor och fjärrkontroll.
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Mora, Orsa, Rättvik, Smedjebacken, Säter och Älvdalen. I övriga kommuner tillkommer resetillägg.

MOTOR APERTO BASELINE+ 400N. 
Enbart köp av port kostar 13 600:- inklusive motor och fjärrkontroll.

Jobba hos oss i sommar!

Sommaren närmar sig och vi behöver förstärkning

till vårt kök, servis, och disk/diskplock.

Vi söker dig som gillar service, har ett glatt humör

och snabba fötter.

Erfarenhet är ett plus men inte ett måste! 

Min ålder 16 år. Sista ansökningsdatum 31 mars, 

tjänsterna tillsätts löpande.

Välkommen med din ansökan

till therese@bigstreet.nu!

Företagarfrukost på Hotell
Lerdalshöjden fredag 22 mars
Vi vänder oss till alla Rättviks företagare, kommun-

anställda och förtroendevalda. Välkommen till en gemen-
sam frukost, nätverka och ta del av aktuell och intressant 

information. Frukosten står uppdukad från kl. 07:30. 
Programmet är mellan kl. 08:00 - 09:00:

. Företagarna 
Nya styrelsen och årets agenda

. Mats Berglund
Kompetensmässan

. Statusrapport Sjöstaden
Företagspresentationer:

. Malin Ehrling
Fotograf på Malin Ehrling AB

. Jonas Roos
Padel Rättvik

. Annette Riesbeck
Riesbeck Reklam AB

Sista anmälningsdag: 20 mars, begränsat antal platser, 
först till kvarn. Anmäl dig här: 

https://www.foretagarna.se/event/dalarna/2024/mars/
foretagarfrukost-pa-hotell-lerdalshojden/

 Frågor? Skicka ett mail till Företagarna Rättvik på 
rattvik@foretagarna.se

Hjärtligt Välkomna!



Eva-Lotts Kök
Catering för
alla tillfällen.

070 - 575 64 90

- Köket för en glad mage!

Månd-Tors 16-22, Fred 16-23
Lörd 14-23, Sönd 14-21

Boka Bord 0248 - 400 40

SPORT S  BAR & RESTAURANT
THREE PEAKSVasagatan 3, Rättvik

Tel. 0248-126 81
www.restauranganan.se

Avhämtning
Lunchbuffé . Helgbuffé

Catering . Á La Carte
Fullständiga Rättigheter

- Den bästa asiatiska buffén i Rättvik!

Tor & Fre
13-18, 

Lör 10-14

Ickholmen 2, Vikarbyn
www.ickholmen.se

Välkommen! 

Catering
Vi erbjuder catering av 
mat samt uthyrning av

porslin, allt efter era 
önskemål och behov. 

Se meny och gör 
förfrågan på vår hemsida. 

www.stiftsga denrattvik.se • 010-160 80 00

Stiftsgården Rättvik

Allt inom 
Mat

Á la Carte . Pasta . Pizza
Kebab . Sallader

Fullständiga Rättigheter

Mån-Tor 14-22, Fre 14-24, 
Lör 11-24, Sön 11-20

Storg. 11 Rättvik . 0248-132 85

Almira Restaurang & Pub

LUNCHBUFFÉ 2-3 rätter
inkl. salladsbuffé, dryck, kaffe

Mån-Fre 11.00-13.30
Catering . Lokaluthyrning

- Vi har även hämtlåda!

PIZZAPIZZA .  . KEBABKEBAB
GRILLGRILL .  . SALLADERSALLADER

HSB-gatan 1D, Rättvik . 0248-513 88

ERKUT
RESTAURANG
PIZZERIA & KEBABCENTER

Hemlagad Dagens Rätt
Hämtlåda 75:-
Äta på plats 105:- inkl salladsbuffé

Catering & 
Beställningar
Karlsviksv 2, Rättvik
070-565 22 21

Köp lokalt bröd på plats!
Kaffebröd . Matbröd . Bakelser

www.rattviksbagarn.se
Butiken öppen: Månd-tors kl 06-16, 

Fred kl 06-14.

Öppet 17.00-21.00
måndag till lördag.
Varmt välkomna!

Boka bord
Tel. 0248-511 50

www.lerdalshojden.se

Måndag - Fredag kl 11-14

DAGENS LUNCH
inkl. salladsbuffé, dessert, kaffe
Fredag - Lördag kl 17-00

RESTAURANG & BAR
Pizzabuffé. Gratis dessert från 

Rättviksglass. Fullständiga rättigheter. 
Se övrig meny på krickans.se

Välkommen till en 
mysig familjerestaurang! 

(f.d. Rättvik Bowling & Krog)

Tisdag - Söndag
11:00-20:00

LUNCHLUNCH
11:00-14:0011:00-14:00

129:-129:-
HSB-gatan 1

070-253 34 68

 - Riktig Thaimat!
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Vår käre

Ris Ejnar
Jonsson

* 5 november 1942

har lämnat oss i stor
sorg och saknad

Rättvik
13 februari 2024

ULLA-BRITT
Släkt och Vänner

Älskad - Saknad

Begravningen har 
ägt rum.
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Siljanspaketet
TRE TIDNINGAR, FEM KOMMUNER
Att nå ut med en annons till samtliga invånare och företag i fem kommuner, 
från Leksand till Älvdalen, har aldrig varit enklare, varje vecka, året om.

RättviksNytt, Leksandsbladet och Masen har samma format och storlekar 
på annonser vilket gör det oerhört enkelt att nå ut med sitt budskap eller 
erbjudande.

Rättviks Kommun - RättviksNytt
Leksands Kommun - Leksandsbladet 
Mora Kommun - Masen 
Orsa Kommun - Masen 
Älvdalens Kommun - Masen
Kontakta någon av våra säljare för ett kostnadseffektivt annonsförslag 
med en stor spridning i Siljansområdet. 
 
RättviksNytt - Kristina Haag, 070-746 56 93
Leksandsbladet - Claes Hammarsten Tirus, 070-746 56 96
Masen - Jonas Hillerström, 0250-713 85  

Rättviks Nytt delas ut till privatpersoner och företag i Rättviks kommun, Tällberg och Garsås. 

www.rattviksnytt.se • Reparatörvägen 3, 795 22 Rättvik • 0248-136 00
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Minikopia 
10x15 cm inplastad med 
band. Enkel att bära med runt 
halsen under hela dagen.Banderoll 

Köp till en banderoll med samma tema som studentskylten.  
2 m lång och 30 cm bred. Kul dekorationsdetalj för festen.

Flera designalternativ • Plats för foto • Vädertålig • Förklistrad pinne ingår 

Reparatörvägen 3
 - 795 32 Rättvik  |  0248-136 00

Välj ett av våra 20 motiv 
 Vill ni ha personlig service och hjälp med att scanna in er bild är ni självklart välkomna in till oss.

325:-
inkl. moms

Banderoll

485:-
inkl. moms

Beställ innan 15/5

Ord. pris 550:-

125:-
inkl. moms

Minikopia

Grattis till
Grattis till

Studenten 2024!

Studenten 2024! TTE 3E 3

PONTUSPONTUS

G
R

AT
T

IS
   

 G
R

AT
T

IS
   

 G
R

AT
T

IS
   

 G
R

AT
T

IS
   

 G
R

AT
T

IS

G
R

AT
T

IS    G
R

AT
T

IS    G
R

AT
T

IS    G
R

AT
T

IS    G
R

AT
T

IS

GRATTIS    GRATTIS    GRATTIS

STUDENT 2024

SA21

WWilmerilmer Martin

Student 2024

Grattis!

TEK3

Grattis till Grattis till 
studentenstudenten SA21SA21

StudentStudent
20242024

WilmerWilmer

20
24

.0
6.

14

nat3anat3a

St
ud

en
t 2

02
4

MarkusMarkus

Student 2024

TEK21TEK21
MatildaMatilda

Amanda
Student 2024.06.14

TEK3

STUDENT 2024

RL21RL21
Grattis HannesGrattis Hannes

Student 2023

Grattis!

Ba 20anl
Christoffer

STUDENT 2024SA20

GrattisGrattis
JenniferJennifer

ST
U

D
E

N
T

 2
0

2
4

GRATTIS

ST
U

D
E

N
T

 2
0

2
4

BF21

ElenaElena

STUDENT STUDENT 20242024
Grattis!Grattis!

TeoTeo
HU21HU21

STUDENT 2024

GrattisGrattis
ELINELIN

RL21

Student 2024

Grattis!
Grattis!

ManneManne

Hu 3a

GRATTIS TILL 
STUDENTEN 2024

RL21

Hannes  Hannes  

Student 2024
TEKTEK33

GrattisGrattisJohannesJohannes!!

Grattis till studenten!Grattis till studenten!

JJeennnniiffeerr
    RRLL2211            22002244

Student 2024Student 2024

EllenEllen

ESD3

Grattis!Grattis!

VIKTORVIKTOR
NN
AA
33
AA

20  2420  241414
66

SS
TT
UU
DD
EE
NN
TT

GrattisGrattis

S3BS3B
14/6 2024

SARASARA

#1 #2 #3 #4 #5

#6 #7 #8 #9 #10

#11 #12 #13 #14 #15

#16 #17 #18 #19 #20



Rättviks Nytt • Nr 12 • 2024 • Sida 6b

Flera designalternativ • Plats för foto • Vädertålig • Förklistrad pinne ingår 
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Välj ett av våra 20 motiv 
 Vill ni ha personlig service och hjälp med att scanna in er bild är ni självklart välkomna in till oss.
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Fill in the puzzle so that every row across, every column down and
every 9 by 9 box contains the numbers 1 to 9.

Puzzle #1

2 1 7 9 5
4 9 8 1 2 3

5 6 4 1
1 4

4 7
9 4 7 2

4 1 2 5
9 6 5 2 4 1 7

8 5 2 6 4

Puzzle #2

2 7 8
6 9 1 5 2 7

3 1 5 6
9 3 7 1

4 3 1 6
6 1 3 4
7 8 2

9 7
5 4 8 3

Puzzle #3

6 7 8 1 4
6 2 9

5 1 8 4 3 9 6 7
3 7 2 5

1 9 4 5 3
6 5 9 2

5 6 1
2 7 3

Puzzle #4

6 4 3 7
8 3 1 5 2

7 9 1
3
5 6 8 7

8 4 1 2
3 5 6 8 4

6 1 4 8 7 5
5 4 7 6
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Fill in the puzzle so that every row across, every column down and
every 9 by 9 box contains the numbers 1 to 9.
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Melodikrysset v.12 - 23 mar 2024

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................

SUDOKU
Lätt              Svår

MELODIKRYSSET
Vecka 12
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Lösning Korsord
Vecka 8
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ANSVARIG UTGIVARE:
Håkan Johansson
070-746 56 99 
hakan.johansson@bokstaven.se

BESÖKSADRESS:
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oss så ger du oss (Bokstaven i 
Rättvik AB) automatiskt tillstånd 
att använda bilden som dekor, i 
redaktionell text eller som läsarbild 
i alla våra produkter. För all annan 
användning av bilden krävs upp-
hovsrättsinnehavarens tillstånd. 
Du behåller naturligtvis alla 
rättigheter till bilden. Tidningens 
ansvar för fel är begränsat till högst 
annonskostnaden. För uteblivet eller 
felaktigt publicerat material ansvaras 
ej. För mer information, ring eller 
besök oss gärna.

1  20:- 
/vecka & införande

(max 25 ord) 

Dessa annonser är endast 
avsedda för enstaka objekt 

och för privatpersoner. 

Du kan endast annonsera 
under våra rubriker: 

All Ev. Uppvaktning, Tack, 
Till Salu, Önskas Köpa, 
Uthyres, Önskas Hyra, 

Upphittat, Efterlysning, Bytes, 
Sökes, Bortskänkes, Loppis, 

Gratulationer. 
 

Så här gör du 
Skicka in din annons via vårt 
webbformulär på hemsidan 

www.rattviksnytt.se 
eller maila den till 

annonser@bokstaven.se

Du kan även lämna in din 
annons personligen på 

vårt kontor eller hos 
Centrum Lek & Hobby på 

Storgatan i Rättvik.

Betala via:
Swish nr: 123-08 67 275 

eller kort/ kontant. 

Vill du även ha din annons i 
Leksandsbladet och Masen 

så tillkommer 120:-. 
OBS! Då är annonsstopp 

måndagar kl 16.

Privat
annonser

Läs mer här:

Husvagn Knaus 
sport 500
Årsmodell 2010 (uttagen 
senare) i mycket fint skick 
(påkostad). Inklusive 
förtält och sommar-
vinterdäck. 
070-323 82 06

Söker Oredräkt
Till barn och herr. 
070-382 15 82 

Husvagn - Husbil 
önskas köpa
Ev. något defekt, från 
årsmodell 1990 eller 
nyare.
070-58 66 546

Lägenhet i Villa
2 rum och kök 75 kvm 
på andra våningen. 
Kvarngatan 43 B, Rättvik.
070-678 80 61
Janne

Snickare söker 
uppdrag
Stora som små. Allt inom 
bygg/snickeri. Ca 35 års 
erfarenhet, referenser 
finns.
070-566 61 09 
Blomman

Bilar hämtas, 
BESIKNINGS 2:OR, 
avställda, KOMPLETTA 
betalar UPP till 1000 kr för 
din bil. 
070-716 23 44

TILL SALU

ÖNSKAS KÖPA

UTHYRES

SÖKES

Vad heter Finlands kortaste 
kvinna? Sirkka Nittio. Och 
vad heter hennes långe 
man? Enok Nittio.

Vad heter nattåget till 
Ryssland? Sovjet.

Vilket husdjur trivs bäst på 
gym? Katten för den gillar 
spinning.

Vad kallar man mössens 
motorcyklar? Ostbågar.

Varför blir lucior ofta 
lokförare? De är först 
i tåget.

Hur hälsar tyska cowboys 
på varandra? Audi.
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VaLKOMMEN IN!
..

Nyck
elkopiering

i centrum

När du handlar, 
tänk på att butiker 

på nätet aldrig:
. Stöttar din LOKALA IDROTTSFÖRENING

. Ger ditt barn SOMMARJOBB
. Sponsrar vinster till skolarrangemanget

DET GÖR DITT LOKALA NÄRINGSLIV!

Att handla LOKALT ger dig mycket mer än 
produkten du köper.

Att handla LOKALT bidrar till att vi kan behålla 
det breda utval vi har lokalt.

Att handla lokalt gör att företag får möjlighet 
att ge ditt barn sommarjobb, stötta idrotts-

föreningarna och sponsra vinster till lotterier.

Vi uppmanar alla att stötta vårt 
gemensamma näringsliv och handel!  

Stötta dem idag om du vill 
ha dem kvar imorgon!

Stöd till 
brottsdrabbade, 
vittnen och 
anhöriga.

Typ 1-diabetes
slår en knut på livet

HJÄLP OSS LÖSA KNUTEN,
GE DITT STÖD TILL FORSKNINGEN.

Swish 900 05 97      Plusgiro 90 00 59-7
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